
 
  

 
 
 
 

คำสั่งสถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์ 
ที่   9   /2568 

เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการและเลขานุการ ในคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ 

สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์ 
------------------------------------------------ 

 

                    อาศัยอำนาจตามความในข้อ 31 แห่งระเบียบคณะกรรมการนโยบายตำรวจแห่งชาติ ว่าด้วย
คณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ พ.ศ.๒๕67  และประกอบคำสั่งคณะกรรมการ
ตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจจังหวัดอุตรดิตถ์ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบและติดตาม
การบริหารงานตำรวจ สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์  จึงแต่งตั้งกรรมการโดยตำแหน่งและเลขานุการ ใน
คณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ ์ ดังนี้ 
 

                   ๑. กรรมการโดยตำแหน่ง 

                        1.๑  หัวหน้าสถานีตำรวจ 

                               พันตำรวจเอกไกรสิทธิ  พรหมปฏิมา                                 เป็นกรรมการ 

                               ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์                        

                        1.๒  นายอำเภอเมืองอุตรดิตถ์ 
                               นายจักรพรรณ สุวรรณภักดี                เป็นกรรมการ 

                               นายอำเภอเมืองอุตรดิตถ์  

                        1.๓  ข้าราชการตำรวจซึ่งปฏิบัติหน้าที่ในแต่ละสายงานของสถานีตำรวจ 

    ๑.๓.๑ พันตำรวจโท ธาวิน   สุขพูล      เป็นกรรมการ 

                                                          รองผู้กำกับการ (ป้องกันปราบปราม) สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์      
                               ๑.๓.2 พันตำรวจโท มนัส  กันเทียะ      เป็นกรรมการ 

                                        รองผู้กำกับการ (สอบสวน) สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์      
                               ๑.๓.3 พันตำรวจโท อุเทน     รวมสุข                      เป็นกรรมการ 
                                        รองผู้กับการสืบสวน สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ ์ 
                               ๑.๓.4 พันตำรวจโท นฤพล     คนชม                      เป็นกรรมการ 
                                        รองผู้กับการจราจร สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ ์     
                               ๑.๓.5 พันตำรวจโท ประธาน     เล็กคำ     เป็นกรรมการ 
                                        สารวัตรป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์    
    
                   ๒. เลขานุการ 

                              ๒.๑ พันตำรวจตรี ดุสิต    ทองดี              เป็นเลขานุการ 
                              สารวัตรป้องกันปราบปราม (ชุมชนสัมพันธ์) สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์   
           ๒.๒ พันตำรวจโทหญิง เยาวนี   ชนบท            เป็นผู้ชว่ยเลขานุการ  
                               สารวัตรอำนวยการ สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ ์     
 



 
 
 
 

- ๒ - 
 
          
                        ๒.3 ร้อยตำรวจเอกหญิง อัฉรา        ปราณีตพลกรัง     เป็นผู้ช่วยเลขานุการ  
                              รองสารวัตร (สอบสวน )สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ ์       
 
                     

                    ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

                                        สั่ง  ณ    วันที่    16     เดือน   มกราคม   พ.ศ.  2568                    
 
 
 

  พันตำรวจเอก      

                     ( ไกรสิทธิ  พรหมปฏิมา ) 
           ผู้กำกับการ สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ ์

 


